nasterium, & ecclesiam de terra Copelata Christi, quatinus hic fructum bone actionis

de Villa-nova; villam Flacianum, villam percipiant & apud districtum judicem pre-

Cornellianum , ecclesiam Sancti Martini mia eterne pacis inveniant. Amen. Datum
de Cella cum apendiciis suis, ecclesiam apud Sanctum Egidium per manus Griso-

de Castro Rasindo, & ecclesiam Sancte goni sancte Romane Ecclesie diaconi cardi-

Marie deSperazano, castrum Puncianum nalis ac bibliotecarii, iiix° ' kalendas julii,

& ecclesiam; castrum de Vezola cum dua- indictione XII'', dominice Incarnationis

bus ecclesiis, castrum Cornelianum & cas- anno M" C xx.

trum Blancafort. Decernimus ergo ut nuUi

omnino hominum liceat idem cenobium II. — Calixtus' episcopus servus ser-

temere perturbare aut ejus possessiones vorum Dei, dilectis filiis Ugoni abbati &
auferre vel ablatas retinere, minuere vel monachis monasterii Sancti Egidii salu-

temerariis vexationibus fatigare, set om- tem & apostolicam benedictionem. Propter

nia intégra conserventur, eorum pro quo- dissensiones & scandala que fréquenter in-

rum gubernatione & sustentatione con- ter locum vestrum & comitem & item inter

cessa sunt usibus omnimodis profutura. abbatem & monachos emerserunt, monas-
Obeunte te nunc ejus loci abbate vel tuo- terium vestrum grave admodum sustinuit

rum quolibet successorum nullus ibi qua- in bonis temporalibus detrimentum. Ad
libet subreptione, astucia seu violentia hoc etiam ventum est, ut inter cetera ma-
prepOnatur, nisi quem fratres comuni jor thesauri pars distracta sit & dispersa,

consensu vel fratrum pars consilii sanioris sicut ex relationis vestre assertione com-
secundum Dei timorem & beati Benedicti perimus. Quod profecto tauto amplius nos

regulam providerit eligendum. Electus a gravare noveritis, quanto specialius atque

diocesano consecretur episcopo, si quidem familiarius locus vester ex ipsius beati

ille gratis ac sine pravitate consecrationem Egidii oblatione ad Romanam cognoscitur

voluerit exhibere; alioquin a catholico Ecclesiam pertinere. Ne igitur malum hoc

quem maluerit episcopo consecrationem vires ulterius ullas obtiueat, mansuro in

accipiat. Hoc etiam capitule presenti sub- perpetuum decreto statuimus & omnimo-
jungimus, ut quia locus vester beati Pétri dis ex auctoritate sedis apostolice prohi-

oblatio & ejus Romane Ecclesie juris est, bemus, ut nullus abbas vel monachus the-

nulli omnimodo archiepiscopo vel epi- saurum vel honores ecclesie qui aut modo
scopo facultas sit super eum vel super vos habenturaut infuturum largiente Domino
vel super aliquem vestrorum excommuni- adquirentur, alienare, distrahere vel im-
cationis aut interdictionis proferre sen- pignerare audeat, nisi forte pro his tribus